dict' cont^ oes gentes warantizabim^ et imppetm defendem^ p
presentes. Ac insup sciatis me prefat' Johem Piatt attornasse

deputasse et in loco meo posuisse dilectos michi in Chro Thoma

Jackeson et Radulphu Birche de Ma'cest' meos veros et legittimos

attornat con"^ et di™ an intrand p me et in noie meo in oia et

singla predict' messuag terr' et tent ac cet'a premiss' cu oib} et

singtis suis ptin. Et post talem ingress' inde p me et in noie meo

plena et pacifica possessione et seisina prefat' Jahanne Lawrance

ad deliberand' s"^ vim forma et effectu hujus p'ntis carte mee

indentat' ei confect Rat et grat' hent et habitur' totii et quicquid

ent' attornat' mei noie meo fecint sen eoru alt' fecit in premissis.

In cujus rei test"^ huic present' carte mee indentat' sigillu meu

apposui. Dat' tercio die Junij anno regni Edwardi Sexti Dei gra

Anglic ffrauncie et Hib'nie regis fidei defensoris ac in t'ris sub xpo

ecclie Anglica et Hibernie an' diet' capitis supremi primo.

31. — Sciant psentes et futuri q^^ ego Johes Plate de Ryssholme

in corn Lane' gen'osus p cert' causis me moventib}, dedi concessi

et hac p'senti carta mea indentat' confirmavi Wiltmo Plate filio

meo juniori quandam messuag' sive pcella terre jacent' sive exist-

ent' in Rysholme p'dict' in coin p'dict' que extendit unu acru et

dimidiu tcrrc vocat' the Crofte sup Ryssholme Grene et nuc in

tcuur' ct occupacoe mei p'dct Johi' Plate, Hend et Tend p'dict
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messuagiu sive pcella terre cu omib5 et singtis suis ptin p^fat

Wittmo et assignat^ suis durante vita ipius Wiiimi. Reddendo

inde annuatim michi p'dict Johi hered et assignat^ meis unu

granu pepi ad festu natalis dni si petit p omib} reditt et s'vic

pviso semp pMict Willm^ Platte fecit s'viciu suu ad pMict'

Johem Plate et hered suos tamdiu p^fat^ Willnr^ Platte & assignat^

suis habuerit sive occupaverit p'dict mesuag' sive pcella terre, et

si p^fat Willm? negat facer^ s'viciu suu ad p'dict Joliem et hered

suis tunc bene licebit michi p'dict' Johi Platte hered et as-

signaV meis in p'dict' messuagiu sive pcella terre cu ptin rehere

[? rehabere] et in p'stino statu nro ea retinere hanc psenti carta

indentat' et seisina inde delibat' uUa modo non obstant\ Et ego

vero p'fat Johes Plate & hered mei omTa p'dict' messuag' sive

pcella terre cu omib} et singtis suis ptin pTat Wittmo Platte et

assignat' suis cont^ omes gentes warrantizabim^ et defendem^

imppetuu p p'sentes. Ac insup sciant me pfat' Johem Piatt